## BETHUADAHARI COLLEGE BETHUADAHARI, NADIA

**ADMISSION NOTICE - 1/2020** 

09-08-2020

Application forms for admission to the First Semester B.A and B.Com Honours and Programme Courses in different subjects will be available and will also be received filled up application forms in online mode on and from 10-08-2020 at 12:01 AM to 25-08-2020 at 11:59 PM on payment of prescribed price. Interested students are requested to visit the Admission Site of the College ( <a href="https://www.bethuacollege.in/">https://www.bethuacollege.in/</a> and <a href="https://bethuaadmission.in/">https://bethuaadmission.in/</a>) for further details.

Teacher-In-Charge Bethuadahari College PO-Bethuadahari Dt-Nadia

## বেখুয়াডহরী কলেজ বেখুয়াডহরী, নদীয়া

বেখুয়াডহরী কলেজে বিএ (অনার্স ও প্রোগ্রাম)এবং বিকম (অনার্স ও প্রোগ্রাম) কোর্সে ভর্তি হওয়ার জন্য অনলাইন পদ্ধতিতে ফর্ম দেওয়া ও পূরণ করা ফর্ম জমা নেওয়া হবে নির্দিষ্ট মূল্য প্রদানের ভিত্তিতে আগামী ১০-০৮-২০২০ তারিখ সকাল ১২-০১ মিনিট থেকে ২৫-০৮-২০২০ তারিখ রাত্রি ১১-৫৯ মিনিট পর্যন্ত। আগ্রহী ছাত্রছাত্রীদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা যেন বিশদে জানবার জন্য কলেজের ভর্তি সংক্রান্ত ওয়েবসাইট https://www.bethuacollege.in/ এবং https://bethuaadmission.in/ অনুসরণ করে।

Teacher-In-Charge
Bethuadahari College
PO-Bethuadahari Dt-Nadia